Styczniki i przekaźniki
Styczniki mocy DIL, przekaźniki przeciążeniowe Z
Poradnik układów elektrycznych Moeller 02/07
5-22
5
Znamionowy prąd
łączeniowy Ie [A]
przy 400 V
Maksymalna moc znamionowa [kW] AC-3 Prąd termiczny
Ith = Ie [A]
AC-1 przy 60 °C
Typ Typ
220 V,
230 V
380 V,
400 V
660 V,
690 V
1000 V
6,6 1,5 3 3 – 20 DILEEM DILEEM
9 2,2 4 4 – 20 DILEM DILEM
7 2,2 3 3,5 – 20 DILM7 DILM7
9 2,5 4 4,5 – 20 DILM9 DILM9
12 3,5 5,5 6,5 – 20 DILM12 DILM1
15,5 4 7,5 7 – 20 DILM15 DILM1
17 5 7,5 11 – 35 DILM17 DILM1
25 7,5 11 14 – 40 DILM25 DILM2
32 10 15 17 – 40 DILM32 DILM3
40 12,5 18,5 23 – 50 DILM40 DILM4
50 15,5 22 30 – 65 DILM50 DILM5
65 20 30 35 – 80 DILM65 DILM6
72 25 37 35 – 80 DILM72 DILM7
80 25 37 63 – 90 DILM80 DILM8
95 30 45 75 – 110 DILM95 DILM9
115 37 55 90 – 130 DILM115 DILM1
150 48 75 96 – 160 DILM150 DILM1
170 52 90 140 – 185 DILM170 DILM1
sb0501p.fm  Page 22  Monday, August 27, 2007  9:13 PM
Styczniki i przekaźniki
Styczniki mocy DIL, przekaźniki przeciążeniowe Z
Poradnik układów elektrycznych Moeller 02/07

na płycie
dobudowywane
z boku
M DILEEM 02DILEM
11DILEM
22DILEM
– ZE-0,16
do
ZE-9M DILEM
7 DILM7 DILA-XHI(V)…
DILM32-XHI…
– ZB12-0,16
do
ZB12-169 DILM9
12 DILM12
15 DILM15 ZEV
+
ZEV-XSW-25
ZEV-XSW-65
ZEV-XSW-145

5
Znamionowy prąd
łączeniowy Ie [A]
przy 400 V
Maksymalna moc znamionowa [kW] AC-3 Prąd termiczny Ith =
Ie [A]
AC-1 przy 60 °C
Typ Typ
220 V,
230 V
380 V,
400 V
660 V,
690 V
1000 V
185 55 90 175 108 275 DILM185 DILM1
225 70 110 215 108 315 DILM225 DILM2
250 75 132 240 108 350 DILM250 DILM2
300 90 160 286 132 400 DILM300 DILM3
400 125 200 344 132 500 DILM400 DILM4
500 155 250 344 132 700 DILM500 DILM5
580 185 315 560 600 800 DILM580 DILM5
650 205 355 630 600 850 DILM650 DILM6
750 240 400 720 800 900 DILM750 DILM7
820 260 450 750 800 1000 DILM820 DILM8
1000 315 560 1000 1100 1000 DILM1000 DILM10
1600 500 900 1600 1) 1800 DILM1600 DILM16
1400 – – – – 1400 DILH1400 DILH14
2000 – – – – 2000 DILH2000 DILH20
1) Na zapytanie
sb0501p.fm  Page 24  Monday, August 27, 2007  9:13 PM
Styczniki i przekaźniki
Styczniki mocy DIL, przekaźniki przeciążeniowe Z